
Pædagog til Specialtilbud – gør en forskel for børn med
autisme

Vil du bruge din pædagogiske faglighed til at skabe tryghed, udvikling og livskvalitet for børn med
autisme? Hos Firkantens Børnehave bliver du en del af et stærkt specialpædagogisk fællesskab,
hvor høj faglighed, tværfagligt samarbejde og et godt kollegaskab går hånd i hånd.
Vi søger en engageret pædagog på 37 timer om ugen, som har lyst til at være med til at skabe de
bedste udviklingsmuligheder for vores børn.
Hvem er vi?
Firkantens Børnehave er et specialpædagogisk dagtilbud efter Barnets Lov § 82 og § 83 og er
normeret til 18 børn i alderen 3-6 år.
Børnene er fordelt i tre grupper med tre pædagoger og en pædagogmedhjælper tilknyttet hver
gruppe. Vores børnegruppe består primært af børn inden for autismespektret samt børn, der
profiterer af vores specialpædagogiske tilgang. Fælles for børnene er, at de har sansemæssige,
sociale og kommunikative udfordringer og har brug for en hverdag præget af struktur,
forudsigelighed og nærvær.
Om os
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads med høj faglighed, engagement og plads til udvikling og
nye idéer. Hverdagen er planlagt og struktureret ud fra børnenes behov, samtidig med at vi
værdsætter fleksibilitet og evnen til at omstille sig, når situationen kalder på det.
Vi lægger stor vægt på et tæt samarbejde, hvor vi hjælper hinanden, er loyale over for fælles aftaler
og tager ansvar for, at hele huset fungerer. Vores vigtigste opgave er at skabe tryghed for både
børn og forældre, og derfor prioriterer vi et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde med
udgangspunkt i den enkelte families behov og ressourcer.
Vi arbejder i et særligt tilrettelagt specialpædagogisk miljø med en høj grad af visuel struktur og
forudsigelighed. Vores pædagogiske praksis tager altid udgangspunkt i det enkelte barns
ressourcer, forudsætninger og nærmeste udviklingszone.
Som pædagog bliver du kontaktpædagog for 2-3 børn i din gruppe. Du samarbejder tæt med
pædagoger, pædagogmedhjælpere, fysio- og ergoterapeuter samt fagpersoner fra PPR. Sammen
arbejder vi målrettet for at skabe de bedste betingelser for børnenes trivsel, udvikling og deltagelse,
og vi ser dig som en vigtig medspiller i børnenes hverdag.
Vi tilbyder

Et arbejdsmiljø i udvikling med engagerede og hjælpsomme kollegaer.●

En varieret arbejdsdag med spændende faglige udfordringer.●

Rollen som kontaktpædagog for 2-3 børn.●

En normering, der giver mulighed for en målrettet pædagogisk indsats.●

Et tæt samarbejde med fysio- og ergoterapeuter.●

Sparring med et eksternt fagteam bestående af logopæd, psykolog og specialpædagogisk

småbørnskonsulent.

●

Tid til faglig forberedelse og øvrige opgaver, som du selv planlægger.●

Ugentlige teammøder i tidsrummet kl. 6.30-8.00 samt et månedligt personalemøde kl. 16.00-

18.00.

●

Deltagelse i et fast ressourceteam.●

Fast supervision.●

Høje faglige ambitioner, et stærkt tværfagligt samarbejde og masser af gode grin i hverdagen.●

Vi forestiller os, at du:

Gerne har erfaring med autisme, sensoriske udfordringer og metoder som TEACCH, PECS

og Low Arousal.

●

Har erfaring fra almenområdet, særligt med børn i alderen 0-3 år. ●

Tager udgangspunkt i det enkelte barns ressourcer og udviklingsmuligheder.●

Trives i et tværfagligt samarbejde.●

Skaber tryghed, struktur og forudsigelighed.●

Bevarer overblikket – også når hverdagen er travl.●

Kommunikerer tydeligt – både mundtligt og skriftligt.●

Prioritere et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde.●

Er fleksibel og bidrager til fællesskabet.●



Praktiske oplysninger:

Jobbet er på 37 timer/ugen ●

Opstart den 1. september 2026 eller gerne før.●

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principper om Ny

Løn. 

●

Børne og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser indhentes i forbindelse med

ansættelses.

●

Der vil være mulighed for at forhandle lønnen, med udgangspunkt i erfaring og kompetencer, men
den overenskomstmæssige startløn er på 34.171,16 kr. pr. mdr., dette er sammensat af grundløn
26 + grundlønstillæg + daginst. Tillæg. Derudover kommer pension.
Ansøgningsfrist fredag den 17. juli 2026.
Ansættelsessamtaler holdes i børnehaven på adressen Firkanten I, 1, 2630 Taastrup.
Vi holder samtaler løbende.
Er du interesseret i at høre mere eller har spørgsmål, så ring til Trine Nyborg Marott på telefon 24
43 62 16.
Vi glæder os til at høre fra jer
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